IRMAN

NEW POWER NEW LIFE

8 8001234567

becnnatHbIM 3BOHOK NO POCCMM

BeH3uHoBbI reHepatop FIRMAN RD4910

Hanpsxenwe/yacTtoTta (B/T'w)

HoMuHanbHas MolWHOCTb reHepaTopa

(xkBT)

MakcumanbHas MOWHOCTb FeHepaTopa

(kBT)
Pacxon Tonnuea (n/4ac)

Cyxori Bec (kr)

220/50

2.8

3.1

1.5
50

ﬂpomsso,umenb COXpaH4deT 3a coboii npaBo U3MEHATb XapakTepUCTUKN 1 KoMnnekTauuo n3genvi, He yXyauwatrouue
NX OCHOBHbIX I'IOTpesVITeJ'IbCKVIX CBOWCTB.

Hanpsaxenue/yactoTa (B/I'y)

HomuHanbHas MOWHOCTb
reHeparopa (kBT)

MakcmmanbHas MOWHOCTb
reHeparopa (kBr)

Pacxon Tonnuea (n/y4ac)
Cyxoli Bec (kr)

[apaHTna

Cuctema nycka

O6bem TonnueHoro Haka (1)
WcnonHeHne

[OFE!

BblBOOB NepeMeHHOro Toka (lT)
YposeHb wyma (86(A))

KomnnekT noctaekum

Dpvratens, obuwee onncaHne
Twn gBuratens
MpovssoanTenb oBuratens
Mogenb gsuratens

O6bem mBuratens , cM.kyo.
MowHocTb asurartens (n.c.)
Yueno uunuHapos

Yucno obopoToB apuratens
(06/MuH)

Cuctema perynupoeku o60poToB
nsuratens

CucTema oxnaxneHus
EMKocTb MacneHoro kapTepa (n)
Twun macna

Twun Tonnmea

OCHOBHbIe XapaKTepucTUKn

220/50
2.8

3.1

1.5
50
2ropma”
JAononHutenbHas HcbopMauus
py4HoI cTtapTep
15
OTKPbITOE Ha pame
1
2
68

PYyKOBOICTBO MO 3KcryaTauun, rapaHTUnHbIA TanoH, CBEYHOM KoY, BUKK 2
wT, NnepexonHuk Ha 12B .

Osurarenb
BeH3nHOBbINA, YeTbipexTakTHbIn ¢ OHV, oAHOLUANHAPOBLI
6eH3MHOBbI
SUMEC MACHINERY&ELECTRIC CO.,LTD
FIRMAN SPE210
210
7
1
3000

MexaHun4yeckas

BO3A4YLWHAs
1.1
SAE10W30, SAE10W40

BeHauH



AnbTepHaTop /reHepaTop
nepemMeHHoro Toka/

AnbTepHaTtop - Matepuan obmMoToK

Bec 6pyTTO (Kr)
abaputbl B ynakoske, O*L*B (Mm)

YnakoBka

CUHXPOHHbI

menb 100%

TpaHcnopTHas MHdopmaLms
50
610x465x460

KapTOH



